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Vaalilain 37 §:n perusteella keskusvaalilautakunnan on 34. päivänä ennen 
vaalipäivää pidettävässä kokouksessa määrättävä puolueiden, 
yhteislistojen ja valitsijayhdistysten keskinäinen järjestys ehdokaslistojen 
yhdistelmää varten. 
 
Kuntavaaleissa arvotaan: 1) vaaliliittoon kuulumattomien puolueiden ja 
vaaliliittojen keskinäinen järjestys; 2) vaaliliitossa sen muodostaneiden 
puolueiden keskinäinen järjestys; sekä 3) yhteislistojen keskinäinen 
järjestys. Yhteislistaan kuulumattomat valitsijayhdistykset järjestetään 
aakkosjärjestykseen. 
 
Kaupungin ulkomainontatelineissä on perinteisesti noudatettu samaa 
järjestystä. Keskusvaalilautakunta käy kokouksessaan läpi 
ulkomainontatelineiden tilan sekä julisteiden sijoittelun telineisiin. 
 

Esittelijä Kaupunkitarkastaja Maria Vaittinen  
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta päättää yhteislistan nimilyhenteen. 
Keskusvaalilautakunta suorittaa laissa säädetyssä järjestyksessä 
arvonnan, jossa määräytyy puolueiden, vaaliliittojen, yhteislistojen ja 
valitsijayhdistysten keskinäinen järjestys ehdokaslistojen yhdistelmää 
varten. Lisäksi keskusvaalilautakunta päättää, että samaa järjestystä 
noudatetaan kaupungin ulkomainonta telineissä. 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta päätti yhteislistan nimilyhenteeksi KSY.  
 
Keskusvaalilautakunta suoritti laissa säädetyssä järjestyksessä arvonnan, 
jossa määräytyi puolueiden, vaaliliittojen, yhteislistojen ja 
valitsijayhdistysten keskinäinen järjestys ehdokaslistojen yhdistelmää 
varten. Järjestys arvottiin oikeusministeriön sähköisellä järjestelmällä. 
 
Järjestykseksi muodostui: 
1 SDP 
2 VL 
3 VIHR 
4 KD 
5 KOK 
6 SKP 
7 VAS 
8 PS 
9 KESK 
10 LIIK 
11 KSY 
 
Lisäksi keskusvaalilautakunta päätti, että jokainen alue- ja kuntavaaleissa 
ehdolla oleva puolue, yhteislista ja valitsijayhdistys saavat yhden paikan 
kaupungin ulkomainostelineissä. Puolueiden järjestys telineissä on sama 
kuin kuntavaaleissa arvottu järjestys. Tämän jälkeen sijoitetaan 



järjestyksessä ne aluevaalien puolueet, yhteislistat ja valitsijayhdistykset, 
jotka eivät ole asettaneet ehdokkaita Kemin kuntavaaleissa. 

 
 


